
Vysvětlení zadávací dokumentace – č. 21 

 
 
 Dotaz:  č. 1 

Na základě vysvětlení zadávací dokumentace č.11 chápeme správně, že máme ocenit položky 

Soupisu prací (výkazu výměr) dle popisu položky a nemáme tedy již zohledňovat chybějící 

výztuž v položce Základové desky a tepelnou izolaci střechy v položkách tepelné izolace 

podlah, jak bylo požadováno v předešlých vysvětleních zadávací dokumentace? 

Odpověď: 

Ano, rozporované položky se budou řešit jako přípočty a odpočty s vítězem výběrového 

řízení a budou upraveny formou dodatku k uzavřené SoD. 

 

Dotaz:  č. 2 
Je potřebné do nabídky přikládat harmonogram, plán organizace výstavby, rozpočet? V ZD v 

bodě 21.1.6. se píše jenom: "další dokumenty, pokud je jejich předložení požadováno v této 

ZD". Nikde ale není zmínka, že byste dané věci potřebovali.  

 

Odpověď: 

1. Harmonogram  realizace díla - ANO,  tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást SoD.“ 

2. Rozpočet - podrobný rozpočet a výkaz výměr - ANO, tvoří přílohu č. 2 a nedílnou 

součást SoD 

3. POV - nepožadujeme 

 

  

  

 


		2019-09-11T12:06:11+0200
	Mgr. Jaroslava Eislerová




